

پیشخوان

نخستین فقره از تسهیلات طرح ویژه مسکن بانک ملی پرداخت شد

کمر از شش ماه پس از رونمایی طرح ویژه مسکن بانک ملی ایران، نخستین فقره از این تسهیلات پرداخت شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، طرح ویژه مسکن این بانک که نیمه دی ماه سال گذشته رونمای شد، خرداد ماه امسال نخستین پرداخت تسهیلات به یکی از متقاضیان را تجربه کرد.

در اولین فقره، متقاضی ۷۰۰ میلیون ریال تسهیلات خرید مسکن به همراه چاله را از بانک ملی ایران دریافت کرد. تسهیلات ویژه مسکن بانک ملی ایران با مراجعه متقاضیان و تکمیل مراحل دریافت تسهیلات، قابل پرداخت است.

متقاضیان استفاده از تسهیلات مسکن بانک ملی ایران می‌توانند با سپرده گذاری و رعایت دوره ماندگاری، اوراق حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن دریافت کنند که هر برگ اوراق قابلیت تبدیل شدن به پنج میلیون ریال تسهیلات با نرخ سود ۱۷٫۵ درصد را دارد. در این طرح به مبلغ سپرده مشتریان ۱۰ درصد سود سالانه نیز تعلق می‌گیرد. سقف تسهیلات انفرادی در تهران به ازای هر نفر ۶۰۰ میلیون ریال به همراه ۱۰۰ میلیون ریال تسهیلات چاله است و زوجین می‌توانند تا سقف یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از این تسهیلات استفاده کنند.

نماد اوراق تسهیلات مسکن بانک ملی ایران نیز از دیهشت ماه امسال در سه نماد در بازار فرابورس ایران گشایش یافت و متقاضیان می‌توانند اوراق مذکور را از این بازار خریداری کنند.

افتتاح سپرده‌های سرمایه‌گذاری ارزی در بانک اقتصادنوین
بانک اقتصادنوین با هدف فراهم آوردن فرصت سرمایه‌گذاری مطمئن و هوشمندانه برای مشتریان، سپرده سرمایه‌گذاری مدت‌دار ارزی با منشا اسکناس و منشا حواله افتتاح می‌کند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار ارزی بانک با منشا اسکناس و منشا حواله افتتاح می‌کند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار ارزی بانک در ۲۴ ساعته از طریق با مشتریان امکان بستن سپرده قبل از سررسید با نرخ سود متنظر و بازپرداخت اصل و سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری منشا اسکناس به صورت اسکناس است. علاقه‌مندان به افتتاح سپرده‌های سرمایه‌گذاری ارزی بانک اقتصادنوین می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شعب این بانک در سراسر کشور مراجعه یا با مرکز ۲۴ ساعته ارتباط با مشتریان این بانک به شماره ۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰ تماس حاصل نمایند.

علاقه‌مندان به افتتاح سپرده‌های سرمایه‌گذاری ارزی بانک اقتصادنوین می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شعب این بانک در سراسر کشور مراجعه یا با مرکز ۲۴ ساعته ارتباط با مشتریان این بانک به شماره ۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰ تماس حاصل نمایند.

بانک تجارت در زنجان ۶۰ هزار کارت شهروندی صادر کرد
بانک تجارت با صدور ۶ هزار کارت شهروندی «زنجان کارت» پرداختهای خود شهروندان زنجانی را تسهیل کرده است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، شرکت سیمیرغ تجارت یکی از شرکتهای زیر مجموعه این بانک که در زمینه پرداختهای خرد شهری فعالیت دارد از شروع پروژه الکترونیکی سازی پرداختهای شهری در زنجان توانسته است بیش از ۶۰ هزار کارت شهروندی با عنوان «زنجان کارت» صادر و در بین شهروندان زنجانی به فروش رساند. در قالب پروژه زنجان کارت که با همکاری مشترک بانک تجارت ، شهرداری و شورای اسلامی شهر زنجان به اجرا گذاشته شده است، شهروندان زنجانی با دریافت زنجان کارت قادر خواهند بود پرداختهای خرد شامل هزینه کرایه اتوبوسهای شهری، تاکسی‌ها، شهر بازی و پرداخت هزینه پارک خودرو و در حاشیه خیابانهای شهر را با استفاده از این کارت انجام دهند.

بانک تجارت همچنین برای افزایش مراکز استفاده از این کارت مذاکرات اولیه را با شرکت غله استان و روسای اتحادیه‌های نانوايي به انجام رسانده و هم اکنون تعداد ۵ پایانه مخصوص برای اسفند نان در نانوايي‌های زنجان بصورت آزمایشی نصب شده است .

«آتیه پلاس» محصول جدید بانک سامان
بانک سامان سپرده‌سرمایه‌گذاری جدید «آتیه‌پلاس» را برای بهره‌مندی مشتریان از فرصت یک سرمایه‌گذاری سودآور و بلندمدت معرفی کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سامان، آتیه پلاس خدمتی است که براساس آن، ترکیبی از انواع سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار برای مشتری افتتاح و با سپرده‌گذاری مکرر و چوه متعلق به سپرده‌گذار در انواع سپرده‌های بلندمدت و کوتاه‌مدت، بیشترین سود عاید سپرده‌گذار می‌شود.

بر اساس این گزارش، این سپرده برای تمام مشتریان و اعضای خانواده‌شان قابل افتتاح است و مشتریان با افتتاح «آتیه‌پلاس»، می‌توانند هر ماهه مبلغ انتخابی خود را در آن سرمایه‌گذاری کنند. این مبلغ در مقاطع ماهانه و به‌صورت خودکار به سپرده آتیه‌پلاس واریز می‌شود. این گزارش حاکی است، این سپرده حداقل حداقل ۵ساله و حداکثر ۲۵ساله افتتاح می‌شود و ویژگی‌های منحصر به‌فرد آن، تعلق بالاترین میزان نرخ سود سپرده‌های بلندمدت به این سپرده است. سود مربوط به سپرده «آتیه‌پلاس»، در پایان دوره قرارداد به مشتری پرداخت می‌شود.

افتتاح شعبه «دروس» بانک کارآفرین در شهر تهران
بانک کارآفرین در راستای رفاه بیشتر و افزایش ارائه خدمات بانکی-به شهروندان تهرانی، شعبه جدید خود را در شهر تهران افتتاح کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کارآفرین، شعبه «دروس» به‌منظور تسهیل در امر خدمت‌رسانی و رفاه حال بیشتر مشتریان محترم به بهره‌برداری رسید.

شعبه دروس از روز پنجشنبه ۳۱ خرداد با ارائه انواع خدمات نوین بانکی، آماده خدمت‌رسانی به مشتریان گرامی‌است. آدرس: تهران، دروس، خیابان شهید باقر کماسانی، نبش کوچه کاج، پلاک ۱۳ تلفن: ۰۲۱۱۵۶۹۱۳۳۹-۰۲۱۱۵۶۹۱۳۳۸-۰۲۱۱۵۶۹۱۳۳۷

دکتر مرتضی اکبری، مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران از اجرایی‌شدن طرح پرداخت تسهیلات با کارمزد ۴درصد به روستاییان خسر داد و گفت: این بانک طی تفاهنامه‌های با بنیاد برکت برای تقویت زیرمینه‌های اشتغالزایی روستاییان مبلغ یک هزار و پانصد میلیارد ریال اعتبار اختصاص داده است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، دکتر اکبری با اشاره به اینکه این تفاهنامه تا کنون در شهرستان‌های نهمینان، هامون، سرخس، تکاب و راور اجرا شده است و نیازمندان دارای شرایط در حوزه‌های گوسفند پروری، قالی بافی، کارگاه خیاطی و پارچه بافی از این تسهیلات قرض الحسنه بهره مند شده‌اند خاطر نشان ساخت؛ در این مینا، تعداد ۴۳۵ نفر در زمینه قالی‌بافی، ۴۲۰ نفر در حوزه گوسفند پروری، ۱۴۰ نفر در عرصه پارچه بافی و ۷۰ نفر برای تجهیز کارگاه خیاطی در شهرستان‌های مذکور از تسهیلات بانک قرض الحسنه مهر ایران استفاده نموده اند.

وی همچنین با اشاره به گامهای موثر برداشته شده برای توانمندسازی روستاها بیان داشت: این بانک، در راستای تحقق سیاست‌های کلی اشتغال و با هدف تقویت زیرمینه‌های کسب و کارهای روستایی برای مقابله با رکود و بیگاری در اقتصاد کشور، طی مذاکراتی با بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، تا سقف ۴۰۰ میلیون ریال به روستاییان تسهیلات قرض الحسنه اعطای کند.

اکبری افزود: بر اساس مفاد، شرایط و ضوابط مندرج در این تفاهنامه مبلغ هزار و پانصد میلیارد ریال وام با نرخ کارمزد ۴ درصد و در دوره‌های بازگشت ۴۸ ماهه به روستاییان

بانک توسعه تعاون در افزایش مقاومت اجتماعی نقش آفرین باشد

وزیر تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی گفت: بانک توسعه تعاون به‌منظور کاهش اثر تحریم‌ها بر زندگی اقتصادی مردم باید در افزایش مقاومت اجتماعی نقش آفرین باشد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه تعاون؛ دکتر علی ربیعی

در دومین همایش سراسری روسای شعب بانک توسعه اظهار داشت: فقرزدایی؛ ایجاد اشتغال و افزایش مقاومت اجتماعی سه‌برنامه اصلی این وزارت‌خانه در سال ۹۷ هست که در تلاشیم با اهتمام ویژه این مهم را جامعه عمل به آن ببوشانیم. وی با اشاره به تحریم‌های اخیر آمریکا افزود: تحریم‌های جدید امریکامسائل اجتماعی در ایران را نشانده رفته‌است و در این سوئمنش وزارت تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی؛ دستگاه‌های وابسته به‌عنوان محافظان اجتماعی نقش جدی و اثر گذار است. مقام عالی وزارت تأکید کرد: در این راستا بانک توسعه تعاون در کنار ایفای نقش مالی و اعتباری خود باید با تبیین نقش اجتماعی در راستای مقاومت اجتماعی و نشاط اجتماعی مردم تلاش کند چرا که در بعد جامعه هدف این بانک این سیاست‌ها می‌کنید. دکتر ربیعی ایجاد زیرچیره خدمت را امری مهم دانست و بیان کرد: بانک توسعه تعاون که دارای پایگاه اجتماعی در میان مردم است باید مردم را از خدمات ارزنده اقتصادی مبتنی بر اصول اجتماع‌محور چون اشتغال فراگیر روستائیان آگاه و به‌ماندگاری مردم در روستاها و مرزها شده‌کند. به عنوان رئیس مجتمع تعاون روسای شعب بانک توسعه تعاون به نقاط روستایی سفر کرده و با حضور در این مناطق ضمن تبیین خدمات شکل گرفته در زمینه شکل‌گیری اشتغال فراگیر؛ به‌عنوان مشاوران اجتماعی عمل کرده تا بتوان در آینده‌ای نزدیک سهم بسزایی را در جذب منابع بیشتر برای بانک‌های کوچک، متوسط و بزرگ داشته‌باشد. بانک توسعه تعاون به سبب اساسنامه خود بر برخورداری از نام‌عظیم تعاون می‌تواند در راستای تعمیم اهداف یک نظام مالی و اعتباری و با رویکرد اجتماع‌محور کارهای ارزنده و ماندگاری را برای مردم جامعه انجام دهد. به گفته دکتر ربیعی؛ با این اقدام می‌توان به‌راحتی تغییر انذهان مردم را به بانک با نگاه مهربان شکل داد زیرا این نهاد اقتصادی جزئی از حریم خانواده‌ها است. وی افزود: اجتماع‌محور؛ خانواده‌محور و مشکل‌گشایی در دستور کار باید قرار بگیرد؛ چرا که ظرفیت این بانک بیش از آن است و باید از آن بهره‌برداری صورت بگیرد. مقام عالی وزارت تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی گفت: خوشحالم که در این بانک شاهد تخلفاتی نیستیم که اجناس سلامت اداری را تحت شمع کار بردند؛ اما در به‌خوبی نشان دهنده نیروی انسانی توانا که جزو دارایی نامشهود بانک به شمار می‌رود که باید برای تقویت آن نام توان را به کاربرد. وی تأکید کرد: آیین اثربخشی جایگاه تعاون از وظایف بانک توسعه تعاون است؛ بدلتیم ساختار اجتماعی فراتر از ساختار مالی است؛ پس از همین‌الان باید چنین دیدگاهی را در این نهاد به‌منظور خدمت به مردم برقرار کرد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون؛ دومین همایش روسای شعب بانک توسعه تعاون به میزبانی شهر تهران در حال برگزاری است.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران خبر داد:

اعطای تسهیلات اشتغالزایی به روستایان

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران و بنیاد برکت از کمک به راه‌اندازی طرح‌های توانمند سازی اقتصادی، اشتغال‌زایی پایدار برای مردم مناطق کمتر توسعه‌یافته کشور است و این شیوه تاکنون به شکل قابل توجهی نتایج مثبت خود را نشان داده است.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران افزود: توانمندسازی اقتصادی روستاها و مناطق محروم کشور یکی از راهکارهای مهم برای رسیدن به اهداف اقتصاد مقاومتی مورد تأکید رهبر معظم انقلاب است.

وی در ادامه گفت: حدود یک سوم جمعیت کشور در مناطق روستایی زندگی می‌کنند که در اغلب مناطق فاقد فعالیت اقتصادی و بوا هدفمند هستند و این در حالی است که بخش اقتصاد روستایی ظرفیت‌های بالقوه زیادی دارد و با هدایت و برنامه‌ریزی مناسب می‌تواند سهم خود را در کل اقتصاد کشور ایفا کند. مرتضی اکبری تأکید کرد: حرکت در این مسیر باید با تدبیری ویژه و فعالیتی جهادگونه انجام شود تا و تأثیرات لازم را برای اجرای اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولیدات داخلی در کشور داشته باشد.

وی افزود: اجرای این طرح‌های توانمندسازی اقتصادی و اجتماعی مناطق محروم توسط بانک قرض الحسنه مهر ایران در شرایطی است که سال‌ها چرخ کسب و کار در مناطق روستایی و کمتر توسعه یافته کشور کند می‌چرخد. دکتر اکبری تصریح کرد: اینک دهها طرح اقتصادی و تولیدی در مناطق کمتر توسعه یافته کشور با مشارکت و حمایت‌های بانک قرض الحسنه مهر ایران شکوفای شده و هزاران نفر را صاحب شغل کرده است تا امید به زندگی بهتر در مناطق محروم کشور افزایش یابد.

مطابق مقررات و ضوابط مربوط به اعطاء تسهیلات قرض الحسنه، با بانک قرارداد همکاری امضاء کنند.

وی درباره فعالیت‌های انجام شده در حوزه‌های اقتصادی و رونق بازار داخلی اظهار داشت: اساسی‌ترین هدف بانک

بازدید مدیرعامل بانک ملت از منطقه معدنی و صنعتی گل گهر کرمان

دکتر محمد بیگدلی مدیرعامل بانک ملت در اسر هیاتی از مدیران ارشد این بانک، از منطقه معدنی و صنعتی گل گهر کرمان دیدن کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، در این بازدید که جمعی از مدیران ارشد این بانک

مدیرعامل راهبراهی می کردند از کارخانجات و پروژه‌های مختلفی در منطقه از جمله خطوط تولید کناستره گل گهر، پروژه‌های شرکت توسعه آهن و فولاد، پروژه ذوب چهان فولاد و معدن شماره ۳ بازدید کردند و پس از آن در نشست هم‌اندیشی با مدیرعامل گل گهر به بحث و تبادل نظر پیرامون افزایش همکاری‌های متقابل پرداختند. دکتر بیگدلی، مدیرعامل بانک ملت هم ضمن ابراز خرسندی از این دیدار، اقدامات انجام شده را قابل تقدیر دانست و با ابراز امیدواری برای افزایش همکاری‌ها در زمینه‌های مختلف، گفت: بانک ملت آماده همراهی گل گهر و شرکت‌های منطقه در همه‌بخش‌ها است. وی با بیان این نکته که این مجموعه به‌عنوان بزرگ‌ترین واحد صنعتی و معدنی کشور در حوزه فولاد است که پتانسیل و ظرفیت‌های بسیار بالایی دارد، افزود: بانک ملت هم یکی از بانک‌های بزرگ کشور است که در تأمین نقدینگی و تأمین مالی پروژه‌های بزرگ کشور اعم از نفتی و پتروشیمی و فولاد و سایر موارد همواره پیشگام بوده‌و اولین بانکی است که در این حوزه وارد شده‌و به عنوان ریسر اقتصادی، هم در راستای اهداف دولت و نظام جمهوری اسلامی و هم در راستای ایجاد اشتغال و کمک به مردم و تحقق اقتصاد مقاومتی، قدم‌های محکمی را برمی‌دارد.

مدیرعامل بانک ملت از دادگای این بانک در حوزه‌های ارزی و بین‌المللی خبر داد و اظهار داشت: بانک ملت در همه زمینه‌های بانکی در کشور پیشرو است و با توجه به ظرفیت بالای این مجموعه و افتخاراتی که برای کشور کسب می‌کند، این بانک هم می‌تواند نقشی در افتخارات و خدمتگزاری مجموعه گل گهر به کشور داشته باشد. در این بازدید، مهندس ناصر تقی زاده مدیرعامل مجموعه صنعتی و معدنی گل گهر اظهار داشت: گل گهر فعالیت‌های چشمگیری را در راه تکمیل چرخه فولاد در منطقه انجام داده و در راه تکمیل پروژه‌ها و رسیدن به بهره‌برداری، عزم همه همکاری‌انمان جزم است و به زودی شاهد جهش عظیم اقتصادی در این منطقه خواهیم بود. براساس این گزارش در جریان بازدید مدیرعامل بانک ملت از مجموعه گل گهر، تفاهم نامه تقویت همکاری بین مدیران عامل دو مجموعه به امضا رسید.

گفتنی است حسین حیدری و سید ابوطالب دبیایی معاونان مدیرعامل، مسعود اصالن آبادی مدیر امور ناحیه ۴، مجید ابراهیمی مدیر امور اعتباری، علی اکبر صابریان مدیر کل دفتر مدیریت و روابط عمومی، فریده آقایی مدیر کل امور ارزی شعب، سیزداری مدیر شعب استان کرمان و زینب اختیاری معاون اداره کل بین‌الملل، مدیرعامل بانک ملت را همراهی کردند.

استاندار همدان از بانک صنعت و معدن قدردانی کرد

محمد ناصر نیکی‌ت استاندار همدان در دیدار باعلی اشرف افخمی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک صنعت و معدن از این بانک به خاطر نقش موثر در تأمین مالی طرح‌های صنعتی کشور، بویژه استان همدان قدر دانی کرد. به گزارش روزنامه

تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، نیکی‌ت در این دیدار گفت: بانک صنعت و معدن در تأمین مالی طرح‌های زیرساختی توسعه‌ای نظیر پتروشیمی، سیمان، فولاد، نیروگاه و صنایع ربلی در کشور نقش چشمگیری داشته است. وی بیان داشت: بانک خدمات بانک صنعت و معدن در نقاط مختلف کشور قابل مشاهده است و هر جا که طرح بزرگی به بهره برداری می‌رسد نام این بانک نیز به عنوان تأمین‌کننده و توسعه کشور مان بر دارد.

مدیرعامل بانک رفاه گفت: بانک رفاه در حمایت از نظام سلامت از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران؛ دکتر محمدعلی سهمنی در بازدید از بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی ایران هلث با دکتر سبیلی مشاور وزیر و مدیر کل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دیدار و گفت و گو کرد و ضمن تشریح خدمات بانک برای جامعه پزشکی بر حمایت بانک رفاه از حوزه سلامت تأکید کرد. دکتر سبیلی نیز با قدردانی از حمایت بانک رفاه از حوزه سلامت و همچنین حضور فعال بانک رفاه در تأمین مالی بخشی از طرح ملی تحول نظام سلامت در قالب پرداخت مطالبات بیمارستان هادروادرو خانه‌ها اظهار امیدواری

مشتری محوری با بانکداری دیجیتال مفهوم پیدا می‌کند

معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین با اشاره به لزوم سرویس دهی مناسب به مشتریان گفت: مشتری محوری با بانکداری دیجیتال مفهوم پیدا می‌کند، بانک محصول خود را براساس آنچه مشتری می‌خواهد عرضه می‌کند و در همین راستا علاوه بر بانک‌ها، فین‌تک‌ها، استارت‌آپ‌ها و سایر

گروه‌های خلاق نیز در این عرصه فعال خواهند بود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی؛ فرهاد ایوانلو معاون مدیرعامل بانک ایران زمین در فناوری اطلاعات با تشریح نقش بازیگران جدید در بانک‌ها گفت: بانکداری الکترونیک دو بازیگر اصلی وجود داشت اولی بانک و دومی مشتری. اما بازیگران بانکداری دیجیتال مشتری، بانک و بانک و تکنولوژی هستند. وی افزود: در چرخه ارائه خدمات بانکی کسانی هستند که خدمات بانکی ارائه می‌کنند اما بانک نیستند و این یعنی سرعت توسعه خدمات و محصولات بانکی بسیار بیشتر از گذشته خواهد شد. معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین بانکداری دیجیتال را بانکداری با دانست و گفت: امروز با مفاهیم جدیدی در حوزه بانکی روبرو هستیم مانند بانکداری باز، بانکداری براساس پلتفرم، نوآوری باز و … اما سوال اینجاست که مگر بانکداری بسته هم داریم؟

وی در تشریح مفهوم بانکداری باز گفت: ما در بانکداری باز ما سرویس را در اختیار فین‌تک‌ها، استارت‌آپ‌ها و … قرار می‌دهیم که آنها بتوانند آن سرویس را در اختیار دیگران قرار دهند یا اینکه مشتری سرویس مورد نظر خود را درخواست دهد و بانک آن بصورت شخصی سازی شده در اختیار مشتری قرار دهد.

رونق اقتصادی با حمایت

از کالای ایرانی



محمدرضا قربانی مدیرعامل بانک دی به همراه جمعی از مدیران بانک از کاتانجات گروه صنعتی انتخاب بازدید کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، محمدرضا قربانی مدیرعامل بانک دی به همراه شعبانی

داورن‌شاه، معاون اعتبارات و احمدحشمی‌رو، مدیر کل حوزه مدیریت ضمن بازدید از کارخانجات گروه صنعتی انتخاب، به بررسی زمینه‌های گسترش همکاری‌های فی‌مابین پرداخت. قربانی در این دیدار با اشاره به انتخاب شعار سال توسط مقام معظم رهبری با عنوان سال «حمایت از کالای ایرانی» و برشمرن مزایای آن برای اقتصاد کشور گفت: نمونه‌هایی همچون بیکاری، فقر، تنگناهای معیشتی، ناخنجاری‌های اجتماعی و بسیاری موارد دیگر ناشی از کمبود شغل در جامعه است که با حمایت از تولید داخلی و کالای ایرانی و رونق چرخ‌های اقتصادی و صنعت کشور از طریق خرید کالای ایرانی می‌توان ضمن ایجاد مشاغل و کاهش بیکاری به رونق کارخانه‌ها کمک کرد. مدیرعامل بانک دی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص لزوم حمایت از تولید داخلی و کالای ایرانی گفت: در واقع نکته مهمی که رهبر انقلاب در نامگذاری سال جاری بر آن تأکید کردند حل مسائلی اجتماعی با تقویت اقتصاد ملی و حمایت از کالای ایرانی بود زیرا بر اساس فرمایشات ایشان امروزه نمی‌توان موضوعات مختلف اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی را به صورت منفک از هم دید و تقویت اقتصاد می‌تواند آسیب‌ها و معضلات اجتماعی را به شکل چشمگیری کاهش دهد. قربانی همچنین با اشاره به سبب‌گذاری‌های بانکی دی در حمایت از کالای ایرانی گفت: بانک دی در نظر دارد از منابع خود به‌عنوان بانک ممکن در جهت حمایت از واحدهای تولیدی استفاده نماید و رسالت ما در بانک کارش آفرین دی این است که در زمینه تولید، اشتغال و بیکارگیری جوان توانیم تا تولیدکنندگان ایرانی مشارکت دو جانبه داشته‌و انگیزه خرید کالای داخلی را در بین آحاد جامعه افزایش دهیم و طراحی کارت اعتباری خرید کالای ایرانی را در این زمینه پیش‌گام می‌کنیم. در ادامه این دیدار؛ عباس دبیانی رئیس هیئت مدیره گروه توسعه سرمایه گذاری انتخاب ضمن تقدیر و تشکر از حمایت بانک دی از واحدهای تولیدی گفت: دی کارت خرید کالای ایرانی اسوا یک ارتباط سه جانبه بین مصرف‌کننده، تولیدکننده و بانک است که ضمن تأمین منافع خریداران کالا موجب حمایت از تولیدکننده داخلی می‌شود. رئیس هیئت مدیره گروه انتخاب گفت: امید است که بتوانیم با ارائه محصولات با کیفیت به آحاد جامعه بویژه خانواده‌مزن شهدا و ایثارگران شاهد روابط بلند مدت و متقابل با بانک دی و مشتریان در سال‌های آتی باشیم، وی گفت: این شرکت همواره کوشیده است با ارتقای سطح کیفی محصولات تولیدی خود میزان تقاضای مصرف‌کنندگان را افزایش دهد و ارائه کارت اعتباری خرید کالای ایرانی اقدامی موثر در راستای افزایش قدرت خرید مردم به شمار می‌آید.

حمایت از حوزه سلامت همچنان از اولویت‌های نخست بانک رفاه



کرد بانک رفاه همانند گذشته در تأمین مالی یالی و ارزی به منظور توسعه واردات تجهیزات پزشکی، حامی نظام سلامت کشور باشد. دکتر سهمنی و هیات همراه در ادامه همچنین از برخی از شرکت‌های فعال و با سابقه در حوزه تجهیزات پزشکی دیدار کرد. در این دیدارها مدیران عالی شرکت‌ها ضمن گفت‌وگوهای همکاری‌ها با بانک رفاه شدند. گفتنی است بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی ایران هلث از تاریخ ۲۹ خرداد الی ۱ تیرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران با حضور شرکت‌های معتبر داخلی و خارجی فعال در حوزه تجهیزات پزشکی برگزار شد و بانک رفاه در طول برگزاری این نمایشگاه، حضور فعال و تأثر‌گذاری داشت.

یکمین نمایشگاه بین‌المللی ایران هلث از تاریخ ۲۹ خرداد الی ۱ تیرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران با حضور شرکت‌های معتبر داخلی و خارجی فعال در حوزه تجهیزات پزشکی برگزار شد و بانک رفاه در طول برگزاری این نمایشگاه، حضور فعال و تأثر‌گذاری داشت.

مدیرعامل بانک رفاه گفت: بانک رفاه در حمایت از نظام سلامت از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران؛ دکتر محمدعلی سهمنی در بازدید از بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی ایران هلث با دکتر سبیلی مشاور وزیر و مدیر کل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دیدار و گفت و گو کرد و ضمن تشریح خدمات بانک برای جامعه پزشکی بر حمایت بانک رفاه از حوزه سلامت تأکید کرد. دکتر سبیلی نیز با قدردانی از حمایت بانک رفاه از حوزه سلامت و همچنین حضور فعال بانک رفاه در تأمین مالی بخشی از طرح ملی تحول نظام سلامت در قالب پرداخت مطالبات بیمارستان هادروادرو خانه‌ها اظهار امیدواری

مدیرعامل بانک رفاه گفت: بانک رفاه در حمایت از نظام سلامت از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران؛ دکتر محمدعلی سهمنی در بازدید از بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی ایران هلث با دکتر سبیلی مشاور وزیر و مدیر کل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دیدار و گفت و گو کرد و ضمن تشریح خدمات بانک برای جامعه پزشکی بر حمایت بانک رفاه از حوزه سلامت تأکید کرد. دکتر سبیلی نیز با قدردانی از حمایت بانک رفاه از حوزه سلامت و همچنین حضور فعال بانک رفاه در تأمین مالی بخشی از طرح ملی تحول نظام سلامت در قالب پرداخت مطالبات بیمارستان هادروادرو خانه‌ها اظهار امیدواری

مدیرعامل بانک رفاه گفت: بانک رفاه در حمایت از نظام سلامت از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران؛ دکتر محمدعلی سهمنی در بازدید از بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی ایران هلث با دکتر سبیلی مشاور وزیر و مدیر کل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دیدار و گفت و گو کرد و ضمن تشریح خدمات بانک برای جامعه پزشکی بر حمایت بانک رفاه از حوزه سلامت تأکید کرد. دکتر سبیلی نیز با قدردانی از حمایت بانک رفاه از حوزه سلامت و همچنین حضور فعال بانک رفاه در تأمین مالی بخشی از طرح ملی تحول نظام سلامت در قالب پرداخت مطالبات بیمارستان هادروادرو خانه‌ها اظهار امیدواری

مدیرعامل بانک رفاه گفت: بانک رفاه در حمایت از نظام سلامت از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران؛ دکتر محمدعلی سهمنی در بازدید از بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی ایران هلث با دکتر سبیلی مشاور وزیر و مدیر کل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دیدار و گفت و گو کرد و ضمن تشریح خدمات بانک برای جامعه پزشکی بر حمایت بانک رفاه از حوزه سلامت تأکید کرد. دکتر سبیلی نیز با قدردانی از حمایت بانک رفاه از حوزه سلامت و همچنین حضور فعال بانک رفاه در تأمین مالی بخشی از طرح ملی تحول نظام سلامت در قالب پرداخت مطالبات بیمارستان هادروادرو خانه‌ها اظهار امیدواری